АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   21.01.2019г.                                                                                      №   02

                                                     с. Новопесчаное
                                   О минимальном размере оплаты труда

     В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2018г. № 481-ФЗ  «О внесении изменений в статью  1  О минимальном размере оплаты труда»,  администрация Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января  2019 года  минимальный размер оплаты труда в сумме  14100 рублей (минимальный размер оплаты труда в  Российской Федерации  11280 рублей с учетом  районного коэффициента 1,25) работникам, полностью отработавшим  норму рабочего времени  и выполнившим  нормы труда (трудовые обязанности).

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава  Новопесчанского сельсовета

Чистоозерного района                                                                        И.М. Гнидюк

Новосибирской области